Bibliographische Daten

Titel: Historische Sammelhandschrift, dt.Text: Beschreibung Jerusalems –
Nürnberg, STN, Cent. III, 93
Signatur: Cent. III, 93

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

eligē et auctōe vniūsitatē p̄ncipū et p̄pli predictorū. et p̄inde h̄nida ē
 corū electio ac si tota vniūsitas p̄ncipū et p̄pli h̄ḡi eā fessent. ut p̄bat²
 ff. c̄d aug⁹. vniūsitatē. l. itē corū q̄. di decuriones et ex de p̄ben. c. vlt. i. vli. vi.
 Non pot̄t i² dici q̄ elcō tal' p̄ficeat ad eos ut ad singulares. s; potius siue ut
 ad vniūsitatē om̄n p̄ncipū et p̄pli andicti et h̄o etiā m̄tp̄ta consuetudo
 vñ ee h̄a ip̄i vacante regno et impio iurē consuetudine antiquā et hac
 tenq̄ etiā h̄o obseruata. tñcuit in villa remis treuerensi dioc̄ vñ more aliorū
 collegiorū vel vniūsitatū statutū tñmī ad elcōes rōnōr in opido seachfort
 coitex facientia h̄o p̄missō ha articuli vñtas sic p̄ba². In oī vniūsitate id qđ
 sit a maiori pte illorū de vniūsitate vñat p̄inde habend' ē ac si s̄m̄ esset
 p̄ces de vniūsitate. et h̄o q̄ dictat rō nālis apud oēs: quia cū sit hoies ex na²
 fuit faciles ad dissentiend' ut ff. de arb. l. itē si vñus p̄. p̄n̄r. nisi stare² i fco
 vniūsitatū maiori pte nichil poss p̄ vniūsitates p̄fici uel finiri qđ cēt
 absurđū. et sic istud fco c̄tūscripto dī iurē canonicō et ciuili vide² ēē q̄ de
 iurē gentiū p̄. l. oēs p̄pli ff. de iusti. et iur. h̄o etiā p̄ba² iure canonicō et ciuili
 ut ff. ad municipal q̄ maior lq̄. di. apliā ex de elec. n̄ int̄ ca
 noicos in p̄met de hys que fuit a maiori pte. c. i. cū filibash in caū mō
 q̄n p̄ncipes elcōes eligit rege seu imperatore romanorum tal' elcō
 cense² ēē fca p̄vniūsitate om̄n p̄ncipū et p̄pli subiecti regi. et ip̄o
 sit iā dictū d̄ ergo elcō q̄ sit a maiori pte ip̄oz ut at p̄inde h̄nida ē ac si
 facta est p̄ces concordit. Sed q̄n i concordia eligerit. elcōs ex tali co
 cordi elcōne posset licet nomen regi. ut s̄ i c̄. p̄cedenti plene p̄batū
 ē. ergo i caū mō s̄ q̄n quis elcōs ē a maiori pte nō ip̄oz p̄ncipū elcō
 poterit siliter ex tali q̄n concordi elcōe licet nomen regis assimilē ac
 iura et bona regni et imp̄r in vñtalia et i ceteris p̄vniūs regni et ip̄r
 Capitula Septimia. Ex Romanorū p̄o electoēs. Fāmīlīare
 concordem a maiori p̄ncipū de se fittaz h̄t eandē p̄tate in vñtalia
 et i ceteris p̄vniūs regni et imp̄r subiect² q̄ et imp̄tor f̄t ē 3⁹ ar¹⁹
Unūs aut articulq̄ ē tal' rex rōnōr p̄ electoēs concordē uel a maiori
 pte p̄ncipū elcōz de se fittaz h̄t eandē p̄tate i vñtalia et i ceteris
 p̄vniūs regno et imp̄o subiectis q̄n et imp̄atorū ad huiq̄ arli p̄baōne
 p̄nos aēnd' est ex karolus magua in tā p̄sona degrec² ut sepe dictū est
 translatū fuit imp̄iū ante vñctionē et coronationē imp̄iale ut ec² ex sup̄q̄
 dictis in. sc. vi. p̄tate regni et regnū frāncorū quod p̄tendebat ab aquitania vñp̄ i
 babaria q̄ ex p̄ena successione obtinuit. sibi ac regni eid' vñtalia savonia
 scissiam. wascomia. tēas humor. et plures alias p̄vniūs et tēas bello sub
 iugauit d' eis d' p̄ncipē et tēis ante vñctionē et coronationē imp̄iale sic
 et p̄o eas pro suo arbitrio disponendo ac in eis p̄tate et iurisdictionem
 plenariā exēndo. Et id faciebat otto p̄nig q̄ vñtalia p̄tate longo p̄e
 occupata rediret ad regnū et ad regni ḡmanie p̄tate. de ea siliter sit
 de ḡmania et tēis p̄vniūs et tēis quas obtinuit aī vñctionē et coro
 nationē imp̄iale libē disponendo p̄tut hoc ex eusebiō frāncorū et gotfridi